Wenzelone et Greta, fiiie qnondam lohannis || dicti Heydinne anri-

fabri civis Oolontensis et nxori8 soe Gertntdis, renanciavemnt et

effeatocaverant coram nobi8 pnre libere et simplleiter Bnper omni
inre ac proprietate qaod (et) quam ad ipsas ex morte patris earam

predicti est devolutura seu devoluta in domo et aiea ante et retro

sabtns et >iiperiu8 prent (iacet) in Schilderg:azzen contifrnata (iomui

lohanoiä dicti de Tiirre versus novum iorum ad mauuä V ogeiiouis

»} Vorlag«: St&okmberg.

b) Vorlage i couauetudiuens.

1) Fj^l. unlen No, 18,
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et Kieolai fratram snoram» dantes elsdeiii, Vogelloni et l^icolao,

liberam facnltatem dletam domnm vendendi et transferendi ad qaos-

euDqae volaerint Insuper promisit coram nobie Walbnrgis se ra-

tant et firmnm habitaram, quicqaid predietos Vogello maritas sans

ae Nicoians aororins eins cnm domo predicta dnzerint faciendnin.

In cnins lei testimonium presentem oedalam sigillo noetri opidi

vestre discretioni destinavimas eommnnitam. Actum pridie kalen-

das augnsti anno domini m^. cc. Ixx^. nono.

Offener Brief, vom Schreinschreiher des Kolumba- Kirchspiels

geschrieben. Siegel abgerissm.

14. 1239 März 21. Uwm.
God. villicus Ijosameims et scabini ibidem dilectis suis in

Colonia iudicibus de hereditatibus et eiiisdem II loci inventoribus

super bereditatibuf* nabitem et quidquid pos.sunt houoris. Notum
vobis facimus quod co ram nobis constituta Margareta opidana no-

stra consensuni ndliiluiit et assensiim venditionis quam iiiivit \\.

maritus eius lator iH L^scntiiiin erga Waltenim super hereditaie que

ad i})Sos spectabat in Colonia. Immo etiaiu et ipsa coram nobis

dicte bereditati renuntiavit et eam eifestueavit, sicut penes nos

iuris est, ad opus et utilitatem dicti Walteri, dummodo ipse Wai-

teras de sepedicta hereditate» videlicet de domo et curti cum suis

appenditiis, sicut sunt sita iuxta Ereaport in Colonia, II. marito

Buo pereolverit denarios sicut inter eoa est condictum. Hoc vidi-

mns, hoc andivimns et hoc ab eius ore et peticione proteatamur

vobis appcnsione sigilli noetri. Datum LoTonii anno gratie m\
cc^. xz&^ octavo, feria secunda post ramos palmarum.

Offener Brief, Siegel abgerissen. Auf dem obern Rande findet

wk aiuf der reehien Seik der jedarfäUa in Koin gesehridfefie KmM"
Uwermsrk: in parrocbia e. Golnmbe.

15. e. 1260—1290 K Lübeck (o» dU Stadt mn),

Pmdentibne Tins et bonorandis indieibas» soabinis et nniversia

burgenaibuB m Colonia advoeatUB et couBuiea et uniTeraitaB bar-